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KAMU KURUMLARI AB DAIMi TEMAS

NOKTALARI

1. Basbakanlik/ Ozer KONTOGLU/MU’Stegor Yrd.

2. Adalet Bakanl§i/Mustafa ELCIM/Mustesar Yrd.

3. Milli Savunma Bakanligi/Tugamiral Kemal BASAK

4. cisleri Bakanligi/Dr. Hasan CANPOLAT/Miistesar
Yrd.

5. Disisleri Bakanligi/ Buyiikelci/ Hasan GOGUS/
Mustesar Yrd.

6. Maliye Bakanhigi/isa COSKUN/Miistesar Yrd.

7. Milli Egitim Bakanhigi/Salih CELIK/Mistesar Yrd.

8. Cevre ve Sehircilik Bakanligi/Sedat KADIOGLU/
Mustesar Yrd.

9. Saglik Bakanhgi/O.Faruk KOCAK/Miistesar Yrd.

14.

15.

16.

Ulastirma, Denizcilik ve Haberlesme Bakanldi/Suat
Hayri AKA/MUstesar Yrd.

Gida, Tarim ve Hayvancilik Bakanhigi /Erdal Celal
SUMAYTAOGLU/MUstesar Yrd.

Calisma ve Sosyal Guvenlik Bakanhgi/ AR. Levent
GENC / Mustesar Yrd.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanhgi/Dr. Hiisnii TEKIN/
Mustesar Yrd. V.

Eneriji ve Tabii Kaynaklar Bakanligi/Metin KILCI/
Mdistesar.

Kilttr ve Turizm Bakanhgi/Kemal Fahir GENC/
Mustesar Yrd.

Orman ve Su Isleri Bakanligi/ Dog. Dr. ismail CERITLI/
Mustesar Yrd.

Kalkinma Bakanligi/ Ahmet YAMAN/Mustesar Yrd.
Ekonomi Bakanligi/ Cemalettin DAMLACI/MUstesar
Yrd.

GUmrlk ve Ticaret Bakanhdr /Al NURAL/MUstesar
Yrd.

. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanligi/Orhan BILGE/

Uzman

. Genclik ve Spor Bakanligi /Yavuz CELIK/Miistesar

Yrd.
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Genelkurmay Baskanlidi/Korgeneral M. Emin
ALPMAN/Genel Plan ve Prensipler Baskani

Yargitay Baskanhgi/Aydin BOSGELMEZ/Yargitay
Uyesi-Genel Sekreter

Sayistay Baskanhigi/Erol AKBULUT/Baskan Yrd.
YOK Baskanligi/Prof. Dr. Saban H. CALIS/Baskan V.
Hazine Mistesarligl/Cavit DAGDAS/MUSte§0r Yrd.

Savunma Sanayi Miistesarligi /Dr. Faruk 0ZLU /
Mustesar Yrd.

Radyo ve Televizyon Ust Kurulu/Dr. Hamit ERSOY/
Kurul Uyesi (Daire Baskani)

T.C. Merkez Bankasi/Prof. Dr. Turalay KENC /Baskan
Yrd.

Rekabet Kurumu/Fevzi 0ZKAN/Baskan Yrd.
Ozellestirme idaresi Baskanhgi/Ahmet AKSU/Baskan
V.

Sermaye Piyasasi Kurulu/Bekir Sitki SAFAK/Kurul
Baskan Yrd.

Bankacilik Diizenleme ve Denetleme Kurumu/ismail
ERDEMIR/Baskan Yrd.

Tatln ve Alkol Piyasasi Duzenleme Kurumu/Dr.
Mehmet KUCUK/Baskan

Tiirk Akreditasyon Kurumu/Ahmet TEKIN /Genel
Sekreter Yrd.

Bilgi Teknolojileri ve iletigim Kurumu/Ahmet Hicabi
ERDING/Baskan Yrd.

Enerji Piyasasi Diizenleme Kurumu/Hasan KOKTAS/
Baskan

Kamu ihale Kurumu/Kazim OZKAN/II. Baskan-
Baskan V.

Kamu Gozetimi, Muhasebe ve Denetim Standartlar
Kurumu/Doc. Dr. Orhan CELIK/Baskan

Devlet Personel Baskanhgi/Mehmet TEKINARSLAN/
Baskan

insan Haklari Baskanhigl/ Fatih AYDIN/Baskan V.

Tiirkiye Atom Enerjisi Kurumu/irfan KOCA/Daire
Baskani

43.
44,

45.
46.

47.
48.

49.

50.

51

52.
53.
54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.
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TUBITAK/Dr. Kivanc DINCER/Baskan Yrd.

Tirkiye Istatistik Kurumu/Mehmet AKTAS/Baskan
Yrd.

Seker Kurumu/Dr. Hiisnii TEKIN/Baskan

Tasarruf Mevduati Sigorta Fonu Bagkanligi/Ridvan
CABUKEL/Baskan Yrd.

Gelir idaresi Baskanligi/Mehmet KiLCI/Baskan
Mesleki Yeterlilik Kurumu Baskanhi§i/Bayram AKBAS/
Baskan

GAP idaresi Baskanligi/ Sadrettin KARAHOCAGIL/
Baskan

KOSGEB/Mustafa KAPLAN/Baskan

Tiirk Isbirligi ve Koordinasyon Ajansi Baskanhigi /Dr.
Mustafa Sahin /Baskan Yrd.

Tiirk Standartlan Enstittisti/Hulusi SENTURK/Baskan
Turk Patent Enstittst/Prof. Dr. Habip ASAN/Baskan

Sosyal Giivenlik Kurumu/Yadigar GOKALP/Baskan
Yrd.

Tabiat Varliklarini Koruma Genel Miidurligi/Osman
IYIMAYA/Genel Mudr V.

iller Bankasi Genel Miidiirliigii/M. Bahaettin
KAPTAN/Genel Middr V.

Eximbank Genel Midurligu/Hayrettin KAPLAN/
Genel Mudur

Tanim ve Kirsal Kalkinmayir Destekleme Kurumu
Baskanligi/Kerem AKGUNDUZ/Baskan V.

TRT Genel Mudirligi/Zehra Aysen DIKER/Daire
Baskani

Devlet Su Isleri Genel Mudiirliigu/Akif OZKALDI/
Genel Mudur
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KAMU KURUMLARI AB KOORDINASYON
BIRIMLERI

TBMM BASKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI UYUM KOMISYONU

BASBAKANLIK

DIS ILISKILER BASKANLIGI

ADALET BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI GENEL MUDURLUGU

MiLLI SAVUNMA BAKANLIGI

GENEL PLAN VE PRENSIPLERI DAIRESI

ICISLERI BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER AVRUPA BIiRLIGI DAIRESI BASKANLIGI

DISISLER| BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI GENEL MUDURLUGU

MALIYE BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI VE DIS iLISKILER DAIRESI BASKANLIGI

MILLI EGITIM BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU

CEVRE VE SEHIRCILIK BAKANLIGI

DIS ILISKILER DAIRESI BASKANLIG!

SAGLIK BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI KOORDINASYON DAIRESI BASKANLIGI

ULASTIRMA, DENIZCILIK VE HABERLESME BAKANLIGI

DIS ILISKILER VE AVRUPA BIRLIGI GENEL MUDURLUGU

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU

GALISMA VE SOSYAL GUVENLIK BAKANLIG!

AVRUPA BIRLIGI KOORDINASYON DAIRESI BASKANLIGI

BILIM, SANAYI VE TEKNOLOJi BAKANLIG!

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU

ENERJI VE TABII KAYNAKLAR BAKANLIGI

DIS ILISKILER VE AVRUPA BIRLIGI GENEL MUDURLUGU

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI

DIS ILISKILER VE AB KOORDINASYON DAIRES] BASKANLIG!

ORMAN VE SU ISLERI BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER DAIRESI BASKANLIGI

KALKINMA BAKANLIGI

DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU

GUMRUK VE TICARET BAKANLIG!

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU

EKONOMi BAKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI GENEL MUDURLUGU

AILE VE SOSYAL POLITIKALAR BAKANLIGI

DIS ILISKILER VE AVRUPA BIRLiGi KOORDINASYON DAIRESI BASKANLIG!

MILLI ISTIHBARAT TESKILATI MUSTESARLIGI

ULUSLARARASI ILISKILER VE GENEL KOORDINASYON DAIRE BASKANLIGI
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HAZINE MUSTESARLIGI

DIS EKONOMIK ILISKILER GENEL MUDURLUGU

HAZINE MUSTESARLIGI

MERKEZ] FINANS VE iHALE BIRIMI (MFiB-CFCU)

SAVUNMA SANAYii MUSTESARLIGI

ULUSLARARASI iSBIRLIGI DAIRE BASKANLIGI NATO VE AVRUPA MUDURLUGU

TURKIYE CUMHURIYET MERKEZ BANKASI

ILETISIM VE DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU AVRUPA BIRLIGI MUDURLUGU

TURKIYE ISTATISTIK KURUMU BASKANLIG|

DIS ILISKILER DAIRE BASKANLIGI/AB KOORDINASYON GRUBU

TURK STANDARTLARI ENSTITUSU

DIS ILISKILER DAIRES| BASKANLIGI/ AB MUDURLUGU

DIYANET ISLERI BASKANLIGI

DIS ILISKILER GENEL MUDURLUGU

TURK PATENT ENSTITUSU

ULUSLARARASI ILISKILER DAIRESI BASKANLIGI

REKABET KURUMU

DIS ILISKILER, EGITIM VE REKABET SAVUNUCULUGU DAIRESI BASKANLIGI

RADYQ VE TELEViZYON UST KURULU

ULUSLARARASI ILISKILER DAIRE BASKANLIGI

SERMAYE PIYASASI KURULU BASKANLIGI

KURUMSAL ILETISIM DAIRESI ULUSLARARASI ILISKILER GRUBU

BANKACILIK DUZENLEME VE DENETLEME KURUMU

DIS ILISKILER DAIRE BASKANLIG!

YUKSEKOGRETIM KURULU BASKANLIGI

AVRUPA BIRLIGI VE ULUSLARARASI ILISKILER BIRIMi

TASARRUF MEVDUATI SIGORTA FONU BASKANLIGI

STRATEJi GELISTIRME DAIRESI BASKANLIG!

MESLEKI YETERLILIK KURUMU

AB, ULUSLARARASI iLISKILER, PROJELER BIRIMI

TUTUN VE ALKOL PIYASASI DUZENLEME KURUMU

AVRUPA BIRLIGI VE DIS ILISKILER DAIRE BASKANLIG!

TURK AKREDITASYON KURUMU

ULUSLARARASI LISKILER MUDURLUGU

BILGI TEKNOLOJILERI VE ILETISIM KURUMU

ULUSLARARASI ILISKILER DAIRESI BASKANLIGI

ENERJi PIYASASI DUZENLEME KURUMU BASKANLIGI

STRATEJI GELISTIRME DAIRESI BASKANLIGI

KAMU iHALE KURUMU BASKANLIGI

ULUSLARARASI ILISKILER VE AB iLE KOORDINASYON DAIRESI

TUBITAK

ULUSLARARASI ISBIRLIGI DAIRE BASKANLIG!

KOSGEB

AB VE DIS ILISKILER DAIRE BASKANLIGI

VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU

DIS ILISKILER DAIRE BASKANLIGI
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KARAYOLLARI GENEL MUDURLUGU AVRUPA BIRLIGI VE DIS iLISKILER SUBE MUDURLUGU

TOPRAK MAHSULLERI OFiS APK DAIRE BASKANLIGI DIS ILISKILER SUBE MUDURLUGU

iLLER BANKAS] %UDSULF/?LR@gga ILISKILER DAIRESI BASKANLIGI/AB ILISKILER GENEL
DEVLET SU ISLER| GENEL MUDURLUG( ETUUE?U\QESE/?JN DAIRESI BASKANLIGI/ AVRUPA BIRLIGT ILE ILISKILER SUBE
SOSYAL GUVENLIK KURUMU STRATEJi BASKANLIGI/AB VE YURTDISI ILISKILER DAIRE BASKANLIG!
TURK SBIRLIGI VE KOORDINASYON AJANSI BASKANLIGI ULUSLARARASI KURULUSLARLA ISBIRLIGI

TRT GENEL MUDURLUGU DIS ILISKILER DAIRESI BASKANLIGI

TURKIYE IS KURUMU DIS ILISKILER DAIRESI BASKANLIG!

GAP BOLGE KALKINMA IDARESI ULUSLARARASI ILISKILER GENEL KOORDINATORLUGU
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ILLER ADI-SOYADI iS TELEFONU
1 Adana Fikret DENIZ 0322 458 8336
o 0416 21610 03
2 Adiyaman Yakup GUNEY 0416 21615 16
. - 027221407 54
3 Afyonkarahisar A.Muhiddin VAROL 0272 21407 56
4 Adri Murat GUVEN 0472 21510 06
. : 03822135021
5 Aksaray A. Kadir DEMIR 0382 21350 21
6 Amasya Hakan KUBALI 0358218 4469
7 Ankara Dr. Sentlirk UZUN 0312 306 66 37
02422482436
8 Antalya Mehmet YAVUZ 0242 24352 63
9 Ardahan Murat KARASU 0478 21136 85
10 Artvin Mehmet Ugur ARSLAN | 04662121009
1 Aydin Halil CANAVAR 02562250224
12 Balikesir Nusret SAHIN 0266 24513 01/116
. I 03782271043
13 Bartin Turker OKSUZ 03782275151
14 Batman Soner KARATASOGLU 04882139132
15 Bayburt Hakan HAKYEMEZ 045821120 80
16 | Bilecik Vural KARAGUL 02283613005
17 Bingdl Abdulaziz AYDIN 042621310 02
- . ; 0434 226 50 86
18 Bitlis Suleyman CELEBI 0434 226 56 02-03
19 Bolu Halit Necdet 0374 21537 60
0ZEROGLU 0374 21500 28

20 | Burdur Halil KARBUZ 02482331079
21 Bursa Ahmet Hamdi USTA 02242227770
Canan HANCER
22 | Canakkale BASTURK 02862173317

03762131103
23 Cankirn Ahmet ATILGAN 0376 21360 70
24 Corum Hamdi BOLAT 0364 224 08 57
. - . ; 0258265 6125
25 Denizli Halil lbrahim ERTEKIN 0258 265 61 00
26 | Diyarbakir Mehmet YiGIT 041222497 97
. : 0380524 44 89
27 Dizce Ramazan SAHIN 038052312 97
28 | Edirne Dr. Ayhan OZKAN 028421304 88
. RS 042423654 62
29 | Elazig Altug CAGLAR 04242375858
30 Erzincan Ayhan AKPAY 0446 214 2175
31 Erzurum Mehmet GOK 0442 2351802
. - 02223352232
32 Eskisehir Dr. Necdet TURKER 022233503 45
33 Gaziantep ibrahim YURDAKUL 03422204004
34 Giresun Ahmet YILMAZ 0454 2157556
P A 0456 21310 07
35 Gumushane Armagan ONAL 0456 21315 75
36 Hakkari Muhammet ONDER 04382112020
. 032631130 01
37 Hatay Ali ASLANTAS 0326 21462 13
38 Igdir Hacr UZKUG 0476 227 64 44
39 Isparta Niyazi CAN 024623274 21
40 | icel Ahmet Hikmet SAHIN 03242582886

10
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41 | listanbul Kazim TEKIN 0212 4555939 e Haci ibrahim
62 | Nigde TURKOCLU 03882322324
3 . 0232 4458892 .
42| lzmir Ahmet ONAL 0232 483 43 33 63 | Ordu Salih YOCE 045222314 42
43 | Kahromanmaras | Servet GUNGOR 03442240767 i Dr. Mehmet Huseyin 03288251920
64 | Osmaniye Nail ANLAR /2515
44 | Karabiik Ali UYSAL 03704150258
i I 65 Rize Mustafa ERKAYIRAN 0464 21319 26
45 | Karaman Latif MEMIS 03382267013 )
66 | Sakarya Ugur ALADAG 1092124 esLEnl
46 Kars Karahan DASDAN 83;3 gg ]22?72 -
67 | Samsun Haluk SIMSEK 0362 43565 95/322
47 | Kast Atila KANTAY 03662121864
i o 68 | Sirt Mustafa PALA 0484 22323 44
Halil ibrahim
48 | Kayseri COMAKTEKIN 03522221404 69 | Sinop Salih ALTINOK 0368 2611500
03182242529 70 | Sivas Veysel CIFTCI 0346 224 45 45
49 Kirikkale Mustafa YILMAZ 031881270 34
71 Sanlurfa Ramazan SECILMIS 04143153330
‘ R 028821207 21
50 | Kirklareli ismail GULTEKIN 0288 214 51 55
72 | Sirnak Yasin TIKDAG gjgg g}g ]305 9977
51 | Kirsehir Mustafa HARPUTLU 0386 21350 97
N Dr. Mehmet Turan
52 | ilis Murat KAHRAMAN 03488138706 73 | Tekirdad CUHADAR 02822628080
N 02623242042 74 | Tokat Haci Mehmet KARA 03562141009
53 Kocaeli Mustafa GUNI 02623321905
) 75 | Trabzon Hiiseyin ECE 0462 23019 60
54 | Konya Sefa CETIN 033231020 11-12
76 | Tunceli Ali GULDOGAN 04282133303
55 | Kiitahya Metin SELCUK 0274 2230537 '
B - 0276 227 8113
56 | Malatya Stkri OZCAN 042232307 46 77 | Usak Mehmet UNAL 0276 223 25 36
57 | Manisa Osman EKSI 0236 23157 89 /132 78 | van Mehmet YUZER 043221496 45
58 Mardin Senol KOCA 0482 212 6511/ 04 79 Yalova Cezmi Tiirk GOCER 0226 81104 66
59 | Mugla Ahmet Ali BARIS 02522145420 “ Vi) 03542124337
80 | Yozgat Erdogan TEMIZYUREK 0354 212 30 06
60 | Mus Hiiseyin GOKTURK 0436 212 2916-17
. 0372 25306 42
) ibrahim Siiha 81 Zonguldak Engin DURMAZ 0372 253 46 30
61 Nevsehir KARABORAN 03842126329

2 13
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AVRUPA BIRLIGI KURUMLARI
ILETiSIM BILGILERI

Avrupa Komisyonu

Rue de la Loi / Wetstraat 200
B-1049 Brussels - Belgium
Tel:+32-2299 1111

Web: http://europa.eu/press
room/index_en.htm

Avrupa Birligi Konseyi

Rue de la Loi / Wetstraat, 175
B-1048 Brussels - Belgium
Tel: +32-2 2816319

i 2 (Basin Ofisi)
COMNSILIUM Faks: +32-2 28180 26
EUROQPAEUM Web: http://www.consilium.

europa.eu/showPage.
aspx?id=342€lang=EN

Avrupa Parlamentosu

Rue Wiertz / Wiertzstraat
B- 1047 Brussels - Belgium
Tel: +32-2 28 43000
(Basin Ofisi — Briiksel)

Tel: +33- 38817 47 05
(Basin Ofisi — Strazburg)

Web: http://www.europarl.
europa.eu/en/pressroom/

Avrupa Sayistay!

12, rue Alcide De Gasperi,

L - 1615 Luxembourg

Tel. +352 439 84 5410 (Basin
Ofisi)

Fax+352 43984 6410

Web: http://eca.europa.
eu/portal/page/portal/
pressroom/

Avrupa Merkez Bankasi
Kaiserstrafe 29

Postfach 16 0319

D-60311 Frankfurt am Main -
Germany

Tel: +49 69134474 55
(Basin Ofisi)

Faks: +49 69134474 04
Web: http://www.ecb.int/
press/html/index.en.html

Ekonomik ve Sosyal Komite
Rue Belliard / Belliardstraat,
99

B-1000 Brussels - Belgium
Tel: +32-25 46 80 66 (Basin
Ofisi)

Faks: +32-25 46 97 64

\Web: http://www.eesc.europa.
eu/?i=portal.en.press-media
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Bdlgeler Komitesi

Batiment Jacques Delors
Rue Belliard / Belliardstraat,
99-101

B - 1040 Brussels - Belgium
Tel: +32-2282 2211

(Basin Ofisi)

Faks: +32-2 282 2325
Web: http://www.cor.europa.
eu/pages/PressTemplate.
aspx?id=a1dif21d-f0a6-
44bd-0eb63-348fbd7de09d

Avrupa Yatinm Bankasi
100, Boulevard Konrad
Adenauer

L - 2950 Luxembourg

Tel: +352 437 91

Faks: +352 4377 04

Web: http://www.eib.europa.
eu/infocentre/press/index.
htm

Avrupa Ombudsmani

1, avenue du Président
Robert Schuman

B.P. 403

F-67001 Strasbourg Cedex
- France

Tel: +32-2 284 26 09 (Basin

Ofisi)

Web: http://www.ombudsman.

europa.eu/press/
introduction.faces

EUROJUST ¥

Avrupa Birligi Adalet Divani
Rue du Fort Niedergrinewald
L-2925 Luxembourg

Tel: +352 43031

Faks: +352 4303.2600

Web: http://curia.europa.eu/
jcms/jcms/j_6/

EUROJUST

Maanweg 174 2516 AB The
Hague

The Netherlands
Tel:+3170 412 5000

Faks: +3170 412 5005
Web: http://www.eurojust.
europa.eu/index.htm

EUROPOL

P.0.Box 908 50

2509 LW The Hague

The Netherlands
Tel:+31703025000

\Web:
http://www.europol.europa.eu/
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AVRUPA KOMiSYONU UYELERININ
KURUMSAL ILETiSIM BILGILERI

José Manuel Barroso (Portekiz)
Avrupa Komisyonu Baskani

Web:http://ec.europa.eu/com-
mission_2010-2014/president/
contact/mail/index_en.htm

Catherine Ashton (Birlesik Krallik)
Birlik Dis ve Givenlik Politikasi
Yiiksek Temsilcisi (Avrupa
Komisyonu Baskan Yardimcis)

Web: http://www.eeas.europa.
eu/ashton/spokespersons/
index_en.htm

Viviane Reding (Liksemburg)
Adalet, Temel Haklar ve
Vatandasliktan Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

(Avrupa Komisyonu Baskan
Yardimcisi)

Web: ec.europa.eu
commission_2010-2014/
reding/contact/index_
en.htm#post

Joaquin Almunia (ispanya)
Rekabetten Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

(Avrupa Komisyonu Baskan
Yardimcisi)

Web:http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
almunia/contact/
commissioner/index_en.htm

Siim Kallas (Estonya)
Tagimaciliktan Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

(Avrupa Komisyonu Bagkan
Yardimcisi)

Web:http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
kallas/contact/commissioner/
index_en.htm
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Neelie Kroes (Hollanda)
Dijital Gindemden Sorumlu
Avrupa Komisyonu Uyesi
(Avrupa Komisyonu Bagkan
Yardimcisi)

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
kroes/

Antonio Tajani (italya)
Sanayi ve Girisimcilikten
Sorumlu Avrupa Komisyonu
Uyesi (Avrupa Komisyonu
Baskan Yardimcisi)

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/ta-
jani/contact/commissioner/
index_en.htm

Maro3 Sefcovit (Slovakya)
Kurumlararasi lliskiler ve Idari
Islerden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

(Avrupa Komisyonu Baskan
Yardimcis)

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
sefcovic/contact/
commissioner/index_en.htm
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Janez Potocnik (Slovenya)
Cevreden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/potocnik/
contact_en.htm

Olli Rehn (Finlandiya)
Ekonomi ve Parasal Islerden
Sorumlu Avrupa Komisyonu Uyesi

Web:http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/rehn/
contact/commissioner/index_
en.htm

Andris Piebalgs (Litvanya)
Kalkinmadan Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/piebalgs/
contact/commissioner/index_
en.htm
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Michel Barnier (Fransa)

I¢ Pazar ve Hizmetlerden
Sorumlu Avrupa Komisyonu
Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
barnier/contact/
commissioner/index_en.htm

Androulla Vassiliou (Gliney
Kibris Rum Ydnetimi)
Egitim, Kiltdr, Cok Dillilik ve
Genglikten Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
vassiliou/contact/
commissioner/index_en.htm

Algirdas Semeta (Letonya)
Vergilendirme ve GUmrik
Birligi, Denetim ve Sahtecilikle
Micadeleden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
semeta/contact/
commissioner/index_en.htm
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Karel De Gucht (Belgika)
Ticaretten Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web : http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
degucht/contact/

John Dalli (Malta)

Saglik ve Tiketici
Politikasindan Sorumlu
Avrupa Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
dalli/contact_en.htm

Mdire Geoghegan-Quinn
(Ilanda Cumhuriyeti)
Arastirma ve Yenilikcilikten
Sorumlu Avrupa Komisyonu
Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
geoghegan-quinn/contact/
index_en.htm
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Januzs Lewandowski (Polonya)
Mali Programlama ve Biitgeden
Sorumlu Avrupa Komisyonu
Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
lewandowski/contact/
commissioner/index_en.htm

Maria Damanaki (Yunanistan)
Balikcilik ve Denizcilik Islerinden
Sorumlu Avrupa Komisyonu
Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
damanaki/contact/
commissioner/index_en.htm

Kristalina Georgieva
(Bulgaristan)

Uluslararast Igbirligi,

Insani Yardim ve Krizlere
Mukabeleden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web : http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
georgieva/contact/
commissioner/index_en.htm
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Glnter Qettinger (AlImanya)
Enerjiden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
oettinger/contact/
commissioner/index_en.htm

Johannes Hahn (Avusturya)
Bdlgesel Politikadan Sorumlu
Avrupa Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/hahn/
about/team/index_en.cfm

Connie Hedegaard
(Danimarka)

Iklimden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web:http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
hedegaard/contact/
commissioner_en.htm

Stefan File (Cek Cumhuriyeti)
Genisleme ve Komsuluk
Politikasindan Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web : http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
fule/contact/commissioner/
index_en.htm
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e ] AB ALANINDA TURKIYE'DE FAALIYET
istihdam, Sosyal isler ve GOSTEREN KURUMLAR

Icermeden Sorumlu Avrupa i A ) p—" o
Komisyonu Uyesi AVRUPA BIRLIGI BAKANLIGE T.C. Avrupa Birligi Bakanligi

Mustafa Kemal Mah. 2082.Cad.
No: 4 06800 Bilkent/ANKARA
Tel: +90 3122181300
Faks:+90 31221814 64

Web: http://www.ab.gov.tr

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/an-
dor/contact/commissioner/ - -
index_en.htm R S0 by RN

T.C. Disisleri Bakanhgi

Dr. Sadik Ahmet Cad. No:8
Balgat / ANKARA 06100
Tel: +90 31229210 00
Web: http://www.mfa.gov.tr

Cecilia Malmstrém (isveg)
Iislerinden Sorumlu Avrupa
Komisyonu Uyesi

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
malmstrom/contact/default_
en.htm

T.C. Ekonomi Bakanlg

IN6nl Bulvar No:36

06510 Emek / ANKARA

Tel: +90 312 20475 00

Web: http://www.ekonomi.gov.tr

Dacian Ciolos (Romanya)
Tarim ve Kirsal Kalkinmadan
Sorumlu Avrupa Komisyonu
Uyesi

T.C. Avrupa Birligi Bakanhg

Ulusal Ajans

Avrupa Birligi Egitim ve Genclik
Programlari Merkezi Baskanlgi
Mevlana Bulvar No:181 TR

06520 Balgat, ANKARA

Tel:+ 90 312409 60 00

Faks:+90 312 409 60 09

Web: http://www.ua.gov.tr/index.cfm

Web: http://ec.europa.eu/
commission_2010-2014/
ciolos/contact/commissioner/
index_en.htm

T.C. Basbakanlik Hazine Mistesarligi
(MFIB-CFCU) .

Merkezi Finans ve Ihale Birimi

Eskisehir Yolu 4. Km. 2. Cad.

(Halkbank Kampdisti)

No: 63 C-Blok 06520 S6guitdzi, ANKARA
Tel:+90 3122954900

Faks:+90 3122867072

Web: http://www.mfib.gov.tr/index.php?Ing=tr

Avrupa Birligi Trkiye Delegasyonu
Ugur Mumcu Cad. No: 88 Kat 4
Gaziosmanpasa ANKARA

Telefon: +90 312459 87 00
Faks:+90 312 446 67 37

Web: http://www.avrupa.info.tr
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BAZI KURUM VE KURULUSLARIN
BRUKSEL TEMSILCILIKLERI

TURKIYE CUMHURIYETI
AVRUPA BIiRLiGI BAKANLIGI

REPUBLIC OF TURKEY
MINISTRY FOR EU AFFAIRS

T.C. Avrupa Birligi Bakanhg
Yurtdisl Teskilati

Avrupa Birligi Nezdinde
Tirkiye Daimi Yardimcihigi
Avenue Des Arts 36-38 1000
Telefon: +32-2 289 62 44
Faks: +32-2 51104 50
E-Posta: abbxlinfo@ab.gov.tr

-} ABHaber.com

Avrupa Birligi Nezdinde
Tirkiye Daimi Temsilciligi

Avenue Des Arts 36-38 1000
Brussels - Belgium EurActiv
Telefon: +32-2 289 62 40 i

Faks: +32-2 51104 50
E-Posta: tr-delegation.eu@mfa.gov.tr

Turkiye Odalar ve Borsalar
Birligi Briiksel Daimi Temsilciligi M
Tel. +32-2 646 40 40

Faks. +32-2 646 95 38

E-posta: bruksel@tobb.org.tr

N Tiirk Sanayicileri ve isadamlan Dernegi

AB-Briiksel Temsilciligi

13, Avenue des Gaulois 1040 =
Bruxelles/Belgique NEW EUROPE
Tel: +32-2 736 40 47

Faks: +32-2 73639 93
E-posta: bxloffice@tusiad.org

iktisadi ve Kalkinma Vakfi (iKV)
Briiksel Temsilciligi EuropeanVoice
Avenue Franklin Roosvelt

148/A 1000 Bruxelles

Tel:00.32.2 646 40 40
Faks:00.32.2 646 95 38
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AB KONULARINDA YAYIN YAPAN BAZI
HABER KAYNAKLARI

ABHaber
ABHaber.com-ATAUM,

Ankara Universitesi, Cebeci
Kampust 06590, Ankara
Tel: +90 312362 07 62-2605

Web: http://www.abhaber.com

Euractiv

E-posta:
publisher@euractiv.com.tr,
editor@euractiv.com.tr

Web : http://www.euractiv.com.tr/

Midday Express

E-posta: press-rapid-database@
ec.europa.eu

Web : http://europa.eu/rapid/

EUobserver
E-posta: euobs@euobs.com
Web : http://euobserver.com/

NEWEUROPE

E-posta:
http://www.neurope.eu/help/
contactus/

Web : http://www.neurope.eu

EuropeanVoice

E-posta:

info@europeanvoice.com

Web : http://www.europeanvoice.com

29


mailto:tr-delegation.eu@mfa.gov.tr
mailto:tr-delegation.eu@mfa.gov.tr
mailto:bxloffice@tusiad.org
mailto:publisher@euractiv.com.tr
mailto:editor@euractiv.com.tr
mailto:press-rapid-database@ec.europa.eu
mailto:press-rapid-database@ec.europa.eu
http://europa.eu/rapid/
mailto:euobs@euobs.com
http://euobserver.com/
http://www.neurope.eu/help/contactus/
http://www.neurope.eu/help/contactus/
http://www.neurope.eu/
mailto:info@europeanvoice.com
http://www.europeanvoice.com/

{ AVRUPA BIRLIGI'NE ERISIM
www.ab.gov.tr

AVRUPA BIRLIGI'NE ERISIM
www.ab.gov.tr

BRUKSEL'DE BULUNAN BAZI
ULUSLARARASI DUSUNCE KURULUSLARI

Briiksel Avrupa ve Kiiresel Ekonomi Laboratuvar
Brussels European and Global Economic Laboratory
(BRUEGEL)

Adres: Rue de la Charité, 331210 Bruxelles
Tel: +32-2227 4270

Faks: +32-2 227 4219

E-posta: clement.serre@bruegel.org
irtibat Kisisi: Clement Serre

Avrupa Politika Arastirmalari Merkezi
Centre for European Policy Studies (CEPS)

Adres: Place du Congres, 11000 Bruxelles

Tel: +32-222939 11

Faks: +32-222939 22

E-posta: amboudou@ceps.eu; marco.incerti@ceps.eu; mi-
chael.emerson@ceps.eu

irtibat Kisisi: Anne-Marie Boudou;Marco Incerti;

Michael Emerson

Yeni Avrupa Merkezi
Centre for The New Europe

Adres: Rue du Luxembourg, 23 bte 11000 Bruxelles

Tel: +32-2 506 40 00

Faks: +32-2 506 40 09

E-posta: hardy.bouillon@publicpartners.de; hardy.bouillon@
cne-network.org

irtibat Kisisi: Dr. Hardy Bouillon

Dogu Bati Enstitiisii
East West Institute (EWI)

Adres: Rue de la Loi 83-85, 1040 Bruxelles
Tel: +32-2743 4610
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Faks: +32-2 743 46 39
E-posta: brussels@ewi.info; bsturtewagen@ewi.info
Irtibat Kisisi: John Edwin Mroz

Fransiz Uluslararasi iliskiler Enstitiisii
Institut Francais des Relations Internationales (IFRI)

Adres: Rue Marie-Thérese 211000 Bruxelles
Tel: +32-2 2385114

Faks:+32-2 2385115

E-posta: nies@ifri.org; deboncourt@ifri.org
irtibat Kisisi: Susanne NIES; Maité de Boncourt

Avrupa Uluslararast iliskiler Enstitisii
European Institute of International Relations (IERI)

Adres: Bld Charlemagne, 27A1000 Bruxelles
Tel: +32-2 28014 95

E-posta: ieri@ieri.be; iseminatore@ieri.be
irtibat Kisisi: Prof. Dr. Irnerio Seminatore

Uluslararasi Avrupa Hareketi
European Movement International

Adres: Square de Mee(s, 251050 Bruxelles

Tel: +32-2 508 30 88

Faks: +32-2 508 30 89

E-posta: b.dejamblinne@europeanmovement.eu; l.veriter@
europeanmovement.eu

irtibat Kisisi: Bénédicte De Jamblinne; Laetitia Veritier

Robert Schuman Vakfi
Fondation Robert Schuman

Adres: Rond-Point Schuman, 61040 Bruxelles
Tel: +32-2 23478 26

Faks:+32-2 2347772

E-posta: bruxelles@robert-schuman.org
irtibat Kisisi: M. Pascal Joanin
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Friedrich Ebert Vakfi
Friedrich Ebert Stiftung (FES)

Adres: Rue du Taciturne, 381000 Bruxelles
Tel: +32-2 234 62 80

Faks: +32-2 234 62 81

E-posta: Ingrid.Richartz@fes.de;
Monika.Schneider@fes.de

Irtibat Kisisi: Ingrid Richartz; Monika Schneider

Friedrich Nauman Vakfi
Friedrich Nauman Stiftung (FNS)

Adres: Avenue de Cortenberg, 118 bte 11000 Bruxelles
Tel:+32-2282 0930

Faks: +32-2 282 09 31

E-posta: katja.dumke@freiheit.org

irtibat Kisisi: Katja Dumke

Avrupa’nin Dostlan
Friends of Europe

Adres: Bibliotheque Solvay-Parc LéopoldRue Belliard, 137

1040 Bruxelles
Tel: +32-2 7379145
Faks: +32-2 73875 97

E-posta: dominique.ostyn@friendsofeurope.org; ringaile.

trakymaite@friendsofeurope.org
irtibat Kisisi: Dominique Ostyn, Ringaile Trakymaite

Amerikan Alman Marshall Fonu
German Marshall Fund of the United States (GMF)

Adres: Residence Palace 155 rue de la Loil000 Bruxelles
Tel: +32-2 2385270

Faks: +32-2 238 52 99

E-posta: rasmus@gmfus.org

irtibat Kisisi: Ronald D. Asmus
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Heinrich Boll Vakfi

Heinrich Boll Stiftung

Adres: Rue d’Arlon, 15, B-1050 Bruxelles
Tel: +32-2743 4105

Faks: +32-2743 4109

E-posta: butorac@boell.eu

irtibat Kisisi: Tatjana Butorac

Avrupa Akdeniz ve Avrupa-Arap isbirligi

Arastirma Enstitiisii

Institut Européen de Recherche sur la Cooperation
Méditerraneenne et Euro-arabe (MEDEA)

Adres: 24 Square de Meeus, 3e étage, 1000 Bruxelles
Tel: +32-2 2311300

Faks: +32-2 23106 46

E-posta: Secretariat@medeainstitute.org

irtibat Kisisi: M. Charles Ferdinand Nothomb

Avrupa Etudleri Enstitisi
Institute for European Studies (IES)

Adres: Boulevard de la Plaine, 5, B-1050 Bruxelles
Tel: +32-2 62912 22

Faks:+32-2 62918 09

E-posta: eva.gross@vub.ac.be

irtibat Kisisi: Prof. Dr. Bart De Schutter

Konrad Adenauer Vakfi
Konrad Adenauer Stiftung

Adres: Avenue de 1"Yser 11, B-1040 Bruxelles
Tel: +32-274307 43

Faks: +32-2 743 07 49

E-posta: ostheimer@eukas.eu

irtibat Kisisi: Peter Weilemann
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Katalonya icin Rekabet
Competitiveness For Catalonia

Adres: Rue de la Loi, 227 1040 Brussels
Tel: +32-2 23097 46

Faks: +32-2 23102 14

E-posta: oaltimira@accl0.com

irtibat Kisisi: Oscar Altimira

Belcika Avrupa Hareketi

Mouvement Européen Belgique

Adres: Avenue d'Auderghem, 631040 Bruxelles
Tel: +432-223106 22

Faks: +32-2 28009 65

E-posta: m.abram@mouvement-europeen.be
irtibat Kisisi: Maité Abram

Acik Toplum Enstitiisu
Open Society Institute (0SI)

Adres: Place Stephanie, 61050 Bruxelles
Tel: +32-2 505 46 46

Faks: +32-2 502 46 46

E-posta: luis.montero@osf-eu.org
irtibat Kisisi: Luis Montero

Avrupa Koleji
College of Europe

Adres: Dijver 11 BE-8000 Brugge

Tel: 00325047711

Faks: 0032325047 7110

E-posta: angela.oneill@coleurope.eu
irtibat Kisisi: Angela O'neill
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Amerikan Avrupa Toplulugu Dernegi
American European Community Association (ACEA)

Adres: Avenue de Messider Laan 208 - Box 2 B-1180
Tel:+32-2344 59 49

Faks: +32-2 344 5343

E-posta: deveirman-jcsenate@eaca.org;
info@aeca.org

irtibat Kisisi: Georges H. De Veirman

Uluslararasi Gazeteciler Federasyonu
International Federation of Journalists

Rue dela Loil155

B-1040 Brussels - Belgium
Tel:32-2-23522 00
Faks:32-2-2352219

E-posta: ifj@ifj.org

Website: http://www.nujbrussels.org.uk

Avrupa Gazeteciler Federasyonu
European Federation of Journalists

International Press Centre Résidence Palace
Rue de la Loi 155, Bloc C, 2nd Floor

B-1040 Brussels

Telephone: +32-2-235 22 00

Faks: +32-2-2352219

E-posta: efj@ifj.eu

Website: www.ifj-europe.org

Avrupa Gazetecilik Merkezi
European Journalism Centre

International Press Centre Résidence Palace
Rue de la Loi 155 B-1040 Brussels - Belgium
Tel:+322352347

Faks: +3222352345

Website: www.ejc.nl
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